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McDonald's CR spol. s r.o.

Revnicka 170/4, 155 21 Praha 5, Ceska republika
Telefon +420 222007111, Fax +420 222007110
Oddéleni QA

Vyrobky Donald's, které neobsahuiji lepek

Zmrzlinovy pohar McSundae véetné polev - ¢okoladova, jahodova,
karamelova (v plastovém kelimku)

Zmrzlinovy dezert McFlurry s pfichuti c¢okoladova, jahodova,
karamelova. Pozor posypky KitKat a Lentilky lepek obsahuji!

Miéény koktejl (milk shake) s prichuti vanilkovou, jahodovou,
c¢okoladovou

Bio miéko

Porcovany kecup

Zeleninovy ,,Zahradni salat”“ a ,,Caprese salat”“ — bez zalivky

Caesar salat - grilled chicken bez kruténti a bez zalivky

Zalivka na salat: Jogurtova, Caesar, olivovy olej panensky, balsamico
ocet

Ovocny kelimek,

Kava, smetana do kavy, kava s mlékem, cappucino (bez posypu),
ledova kava

Horka ¢okolada

Caj

Chlazené sycené napoje - Coca Cola, Coca Cola Light, Fanta, Sprite,
voda Aquarell - perliva

Chlazené nesycené napoje - Ledovy ¢aj, voda Vittel, Pomerancovy
dzus, jable€ny dzus

Omacky — barbecue, horéicova

Bramborové hranolky

Alternativni bramborové smazené vyrobky od ¢ervna 2013 pouzivame i
tyto vyrobky bez lepku.

Snidanova nabidka

Bramborova placi¢cka Hash Brown
Michana vejce se Sunkou (a syrem) — souc¢ast snidanového menu (bez
slaného muffinu)

Detaily néktervch vyrobkia z hlavniho menu

Salat a zelenina v sendvic€ich a salatech lepek neobsahuje

V textu nize vyznateno ANO = obsahuje lepek; NE = neobsahuje lepek;

I = lepek neni v recepture, ale néktera ingredience mlize obsahovat stopy
lepku.

Hamburger - Zemle ANO, maso NE, horCice NE, keCup NE
Cheeseburger- Zemle ANO, maso NE, syr NE, horCice NE, keCup NE
Cheeseburger Fresh - Zemle ANO, maso NE, syr NE, omacka NE,

Bic Mac — Zemle ANO, maso NE, syr NE, omacka NE

Royal- Zemle ANO, maso NE, hof¢ice NE, keCup NE, syr NE

Big Tasty Bacon- zemle ANO, maso NE, omacka NE, syr NE, slanina NE
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Big Tasty- ZemleANO, maso NE, omacka NE, syr NE

McWrap Grilled chicken — tortila ANO, grilované maso NE, omacka NE, syr NE
McWrap Crispy chicken — tortilla ANO, smazené maso ANO, omacka NE, syr
NE

Salaty

Caesar salat grilled chicken - syr NE, grilované kufeci maso NE, krutony ANO
Caesar salat crispy chicken - syr NE, smazené kufeci maso ANO, krutony ANO
krutony se k salatu podavaji samostatné zabalené v plastovém sacku.

Snidané

McMuffin s vejcem a syrem - muffin ANO, vejce NE, syr NE, maslo NE
McMuffin s vejcem a slaninou a syrem - muffin ANO, vejce NE, syr NE, maslo
NE, slanina NE

Veprovy McMuffin s vejcem a syrem - muffin ANO, vejce NE, syr NE, maslo NE,
veprové maso NE

Kufeci McMuffin Fresh — muffin ANO, kufeci maso ANO, omacka NE, syr NE,
bramborova placka NE

Veprovy McMuffin fresh — muffin ANO, vepfové maso NE, omacka NE, syr NE
Vajickovy Snack Wrap — tortilla ANO, michana vaji¢ka se Sunkou NE, syr NE,

Toast se syrem — Zzemle ANO, syr NE

Toast se syrem a Sunkou — zemle ANO, syr NE, Sunka NE
Toast se syrem a slaninou — zemle ANO, syr NE, slanina NE

Pivo Pilsner Urquell (Prazdroj)

Deklarace vyrobce: Neobsahuje Zadné alergeny a je vhodny i pro celiaky pfi
konzumaci do 1,5 litr(i

Birell nealkoholické pivo

Deklarace vyrobce: Neobsahuje Zadné alergeny a je vhodny i pro celiaky pfi
konzumaci do 2,0 litrd/den

Upozornéni: VySe uvedené udaje se vztahuji pouze na vyrobky McDonald's
prodavané v Ceské a Slovenské republice. SloZeni obdobnych vyrobku
prodavanych v zahraniCi nemusi byt identické. Uvedeny seznam neni nutricnim
doporucenim. V pfipadé pochybnosti konzumaci uvedenych vyrobku konzultujte
se svym lékafem. Pfes veSkerou pécli nelze vzhledem ke zpUsobu pfipravy
pokrm0 v restauracich McDonald’s zcela vyloucit kfizovou kontaminaci.

Tato informace o alergenech je zalozena na deklaraci dodavatelt
jednotlivych surovin a odrazi stav k datu posledni aktualizace tohoto
dokumentu.

Vit Grec
Quality Assurance Manager



